ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày    tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình hội nghị Phổ biến giáo dục pháp luật

và đối thoại với Nhân dân trên địa bàn xã Thuận Lộc

 Thực hiện Kế hoạch Phổ biến giáo dục pháp luật và đối thoại với nhân dân

dân trên địa bàn xã Thuận Lộc  quý I  năm 2021, UBND xã Thông báo về thời

gian, địa điểm, chương trình của hội nghị PBPL và đối thoại với nhân dân để mọi

người dân trong xã biết và tham gia,

 Hội nghị được tổ chức 4 buổi tại 4 khu khu vực trên địa bàn xã:

1. Khu vực Hồng Phúc (gồm các thôn: Thôn Phúc Thuận, Thôn Chùa, Thôn

Đồi Cao).

- Hội nghị được tổ chức vào sáng ngày 26/01/2021,

- Địa điểm tại nhà văn hoá thôn Phúc Thuận;

- Thành phần: Toàn thể cán bộ, Đảng viên và Nhân dân thôn Phúc Thuận,

Thôn Chùa, Thôn Đồi Cao;

2. Khu vực Hồng Tiến (gồm các thôn: Thôn Thuận Giang, Thôn Thuận

Trung, Thôn Thuận Sơn).

 - Hội nghị được tổ chức vào chiều ngày 26/01/2021,

- Địa điểm tại nhà văn hoá thôn Thuận Trung;

- Thành phần: Toàn thể cán bộ, Đảng viên và Nhân dân Thôn Thuận Giang,

Thôn Thuận Trung, Thôn Thuận Sơn;

3. Khu vực Hồng Nguyệt (gồm các thôn: Thôn Hồng Nguyệt và Thôn Hồng

Lam).

 - Hội nghị được tổ chức vào sáng ngày 27/01/2021,

- Địa điểm tại nhà văn hoá thôn Hồng Lam;

- Thành phần: Toàn thể cán bộ, Đảng viên và Nhân dân Thôn Hồng Nguyệt

và Thôn Hồng Lam;

4. Khu vực Thôn Tân Hoà

- Hội nghị được tổ chức vào chiều ngày 27/01/2021,

- Địa điểm tại nhà văn hoá thôn Tân Hoà;

- Thành phần: Toàn thể cán bộ, Đảng viên và Nhân dân Thôn Tân Hoà;

Để các cuộc Hội nghị thành công và đạt kết quả tốt tốt, UBND xã Thuận

Lộc yêu cầu: Mặt trận tổ quốc, trưởng các ban, ngành, đoàn thể cấp xã, các đồng

chí Trưởng các đoàn chỉ đạo của Ban thường vụ Đảng uỷ xã tại các thôn, các đồng

chí bí thư, chi bộ các thôn trên địa bàn quan tâm kính mời và vận động Đảng viên,

đoàn viên, hội viên và Nhân dân của mình tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy

định/.

Nơi nhận :
 - TT. Đảng ủy ; TT.HĐND ;

 - Chủ tịch, P.CT UBND xã ;

 - UBMT Tổ quốc, trưởng các đoàn thể cấp xã ;

  - Bí thư, thôn trưởng các thôn trong xã ;

 - Lưu VP-TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Bùi Quang Liêm

		liembq.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-28T10:27:55+0700

		2021-01-28T10:43:42+0700

		2021-01-28T10:44:27+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-28T10:45:09+0700